
アレルギー調査シート ※申込カードと一緒にご返送ください

氏名：

1 該当のアレルギーに○をしてください

卵 乳 小麦 米 大豆 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※質問2へ ※質問3へ ※質問4へ

2 卵アレルギーの方に伺います。加熱はＯＫ、原材料に含む場合もＮＧなどの詳細をご記入ください

3 乳アレルギーの方へ伺います。牛乳はアイスクリームはＯＫなどの詳細をご記入ください

4 小麦アレルギーの方へ伺います。原材料に含む場合もＮＧなどの詳細をご記入ください

5 その他気になる点をご記入ください

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）


